
  

 

 

Tabakologen die rookstopbegeleiding  

op afstand aanbieden 
 

Antwerpen - Brussels Hoofdstedelijk Gewest - Limburg -  

Oost-Vlaanderen - Vlaams-Brabant - West-Vlaanderen 

 

 

 



 

Antwerpen 
 

Naam Adres Contactgegevens 

 
Marouschka  Beckers 
 
 

 
Meester Richard Goossensstraat 15 
2650 Edegem  

 
marouschkabeckers@hotmail.com 
0497420894 
 

Julie Bernaerts 
 
Liersesteenweg 435 
2800 Mechelen 
 

 
tabacoloog.azsintmaarten@emmaus.be 
015893058 
https://www.azsintmaarten.be/rookstop 
 

Bénédicte Bingé 

 
 

 
Antwerpsesteenweg 381 
2500 Lier 
 
 

 
bene.binge@hotmail.com 
0477768734 
 
 

 
Els Bosch 
 
 

 
Meierend 39 
2470 Retie 
 
 

 
els@rookstopcoach.be 
0474912454 
 

 
Laura Cooymans 
 

 
Leeuwerikstraat 29 
2400 Mol 

 
laura.cooymans@gmail.com 
0494248056 

mailto:tabacoloog.azsintmaarten@emmaus.be
tel:015/893058
https://www.azsintmaarten.be/rookstop
https://rookstop.vrgt.be/geregistreerde-tabakologen/binge-benedicte


 
 
 

  

 
Olivier  Deboel 
 
 

 
3 adressen: 
 
Oude Liersebaan 4 
2390 Malle 
 
Kapellelei 254 
2980 Zoersel 
 
Brugstraat 164 
2960 Sint-Job-in-'t-Goor 
 

 
olivier.deboel@gmail.com 
 

 
Ellen Excelmans 
 
 

 
Grote Braamstraat 8D 
2220 Heist op den Berg 
 

 
info@psychologennet.be 
015230229 
 

 
Sylvia Fabeck 
 
 

 
Brialmontlei 67 
2018 Antwerpen 
 

 
tabakoloog@de-ademruimte.be 
0485912373 
 

 
Danielle  Joris 
 
 

 
Guido Gezellestraat 48 
2300 Turnhout 
 

 
danielle.joris@skynet.be 
0476269211 
 

 
Eva Keldermans 
 

 
Stationsstraat 22 (C) 
2570 Duffel 

 
eva.keldermans@emmaus.be 
015893058 

mailto:eva.keldermans@emmaus.be
tel:015/89.30.58


 
Kathleen Peetroons 

 
Karel Goovaertsstraat 1 
2220 Heist op den Berg 
 

 
kathleen.peetroons@telenet.be 
0487686405 
kathleen.peetroons@praktijktilia.be 
 

 
Mieke Leurs 
 
 
 
 
 

 
Schriekbos 97 
2980 Zoersel 
 

 
m.leurs@telenet.be 
033090670 
 

 
Dirk Quina 
 

 
Wilrijkstraat 10 
2650 Edegem 
 

 
dirk.quina@uza.be 
038214713  
0492831908 
 

 
Isabelle  Thewissen 

 
Minervastraat 24 
2640 Mortsel 

 
isabelle.thewissen@gmail.com 
0495177848 
 

 
Britt  Van de Voorde 
 
 

 
4 adressen: 
 
Heuvelstraat 51 
2620 Hemiksem 
 
Lelieplaats 15 
2660 Hoboken 
 

 
britt.vandevoorde@gmail.com 
0492699614 
 

mailto:kathleen.peetroons@telenet.be
tel:0487686405
mailto:kathleen.peetroons@praktijktilia.be


 

Kareloomsstraat 44 
2018 Antwerpen 
 
Mechelsesteenweg 264 
2550 Kontich 
 

 
Kathleen Vanhove 
 

 
Sint-Lambertusstraat 44 
2440 Geel 
 

 
kathleenvanhove@hotmail.com 
0472386051 

 
Bea Vermeyen 
 
 

 
Dokter Emiel Van Dammestraat 38 
2660 Hoboken 
 

 
dokter.vermeyen.bea@telenet.be 
0494611000 

mailto:kathleenvanhove@hotmail.com
tel:0472386051
mailto:dokter.vermeyen.bea@telenet.be
tel:0494611000


Brussels Hoofdstedelijk Gewest 

 

Naam Adres Contactgegevens 

 
Laurence Gilson 

 
Dalstraat 11 
1050 Brussel 

 
gilson.laurence@gmail.com 
0477898972 
 

mailto:gilson.laurence@gmail.com
tel:+32477898972


Limburg 
 

Naam Adres Contactgegevens 

 
Nicky Caelen 
 

 
Mosselerlaan 115 
3600 Genk 

 
nicky.caelen@gmail.com 
0488262953 
www.ptccanoa.be 
 

  
An Coenen 
 

 
Luikersteenweg 359 
3500 Hasselt 
 

 
ancoenen.diathe@gmail.com 
0471431479 
www.diathe.be 
 

 
Ann Dhooge 
 

 
Genkersteenweg 128 
3500 Hasselt 

 
Ann_Dhooge@yahoo.com 
0483058475 
 

 
Karolien Janssen 
 

 
Heidestraat 29 
3500 Hasselt 

 
karolien.romaen-janssen@telenet.be 
011233834 
 

 
Ellen Jehaes 
 

 
Herckensstraat 28 
3700 Tongeren 

 
jehaesellen@gmail.com 
0479289358 
 

 
Katelijne Lauwers 
 

 
Sint-Jorislaan 111 
3540 Herk-de-Stad 

 
katelijne@fitenco.be 
0477799250 

mailto:nicky.caelen@gmail.com
http://www.ptccanoa.be/
mailto:ancoenen.diathe@gmail.com
tel:0471/431.479
http://www.diathe.be/
mailto:Ann_Dhooge@yahoo.com
tel:0483058475
mailto:karolien.romaen-janssen@telenet.be
tel:011%2023%2038%2034
mailto:jehaesellen@gmail.com
tel:0479289358


 

  

 
Petra Timmermans 
 

 
Omselweg 80 
3960 Opitter - Bree  
 

 
petratimmermans@live.be 
0497660155 
 

mailto:petratimmermans@live.be
tel:0497660155


Oost-Vlaanderen 
 

Naam Adres Contactgegevens 

 
Cedric Arijs 
 

 
Zwijnaardsesteenweg 63 
9820 Merelbeke  

 
cedric.arijs@gmail.com 
0496347380 
 

 
Jolien Cobbaert 
 
 

 
Kleine Steenstraat 12 
9420 Erpe-Mere 
 

 
rookstop@jolien.be 
0477803982 
www.jolien.be/afspraak 
 

 
Marleen Daems 
 
 

 
Doorn 69 
9700 Oudenaarde 
 

 
marleen@levelpar.be 
0475811196 
www.levelpar.be 
 

 
Christine  Huysman 
 
 

 
Hoogstraat 82 
9620 Zottegem 
 

 
christine.huysman@live.be 
0494592038 
 

 
Luc Paelman 
 
 
 
 
 

 
Parklaan 30 
9932 Lievegem 
 
 

 
luc@paelmanconsulting.be 
32496805832 
 

mailto:cedric.arijs@gmail.com
tel:0496347380
http://www.jolien.be/afspraak


 

 

 

 
Sandra Renders 
 
 
 
 

 
Brusselseheerweg 127 
9403 Neigem 
 

 
Renders.Sandra@telenet.be 
0474200737 
 

 
Bram Steeman 
 
 

 
Kosterijken 24 
9308 Hofstade 
 

 
bramsteeman@icloud.com 
0497715394 
 

 
Luc Timmermans 
 
 

 
Ertbrugstraat 21 
9260 Schellebelle 
 

 
info@rookstophulp.be 
0470047816 
 

 
Peter Van Bockstael 
 

 
Lepelstraat 2 
9160 Lokeren 

 
rookstop.petervb@gmail.com 
0486 68 84 73 
 

 
Anita Van Loo 
 

 
Malpertuussingel 69 
9070 Destelbergen 

 
anita@uwlaatstesigaret.be 
0479326945 
 

mailto:rookstop.petervb@gmail.com
tel:0486%2068%2084%2073
mailto:anita@uwlaatstesigaret.be
tel:0479326945


Vlaams-Brabant 
 

Naam Adres Contactgegevens 

 
Karen Jonckheere 
 

 
Vosholenweg 3b 
1600 St-Pieters-leeuw 

 
karen@stopnumetroken.be  
0474753633 
www.stopnumetroken.be 
 

 
Valentine  Lemaigre 
 
 

 
Oude Waversebaan 48 
3040 Sint-Agatha-Rode 
 
 

 
valentine.lemaigre@psycholoog.be 
0494981257 
 

 
Justine Loosveldt 
 
 
 
 

 
Vollickstraat 18 
1785 Brussegem 
 

 
justineloosveldt@medelo.be 
0473296813 
www.justineloosveldt.be 
 

 
Kathleen Peetroons 
 
 

 
Lange Venstraat 12 
3128 Baal 
 

 
kathleen.peetroons@telenet.be 
0487686405 
kathleen@dekruin.be 
 

 
Dirk Quina 
 
 

 
Meiboomlaan 52 
3120 Tremelo 
 

 
tabakoloog@gmail.com 
0492831908 
 

mailto:karen@stopnumetroken.be
tel:0474753633
http://www.stopnumetroken.be/
mailto:kathleen.peetroons@telenet.be
tel:0487686405
mailto:kathleen@dekruin.be


 

 

 

 

 

 
Nathalie Toujour 
 

 
Klapscheutstraat 57 
1741 Wambeek 

 
nathalie.toujour@gmail.com 
0473800578 
 

 
Bruno Vossen 
 
 
 

 
Haldertstraat 149 
3390 Houwaart 
 

 
bruno.vossen@telenet.be 
016631961 
 

 
Anne Willot 
 

 
Rue des Ecoles 25 
4340 Awans 

 
annewillot@gmail.com 
0497121707 
https://chirec.be/fr/contact/del-hopital-
delta/ 
 

mailto:nathalie.toujour@gmail.com
tel:+32473800578
mailto:annewillot@gmail.com
tel:0497121707
https://chirec.be/fr/contact/del-hopital-delta/
https://chirec.be/fr/contact/del-hopital-delta/


West-Vlaanderen 
 

Naam Adres Contactgegevens 

 
Nancy David 
 

 
Sint-Lucaslaan 29 
8310 Assebroek 

 
nancy.david@stlucas.be 
050365807 
www.stlucas.be/patienten/zorgaanbod/specialismen-
en-multidisciplinaire-
teams/rookstopbegeleiding.aspx 
 

 
Els Demuynck 
 
 

 
Loofstraat 38 
8500 Kortrijk 

 
elsdemuynck@gmail.com 
0496768379 

 
Christel Depotter 
 

 
H. Spilleboutdreef 34 
8800 Roeselare 
 

 
info@ik-stop-met-roken.be 
0473413946 
050556330 
 

 
Sofie Pintelon 
 
 

 
Oude Molenstraat 28 
8400 Oostende 

 
sofie.pintelon@outlook.be  
0499340111 

 
Fien Van Symaeys 
 

 
Hoflandstraat 6 
8850 Ardooie  
 
 

 
fien_vansymaeys@hotmail.com  
04796518 92 
 

mailto:nancy.david@stlucas.be
tel:050/365807
http://www.stlucas.be/patienten/zorgaanbod/specialismen-en-multidisciplinaire-teams/rookstopbegeleiding.aspx
http://www.stlucas.be/patienten/zorgaanbod/specialismen-en-multidisciplinaire-teams/rookstopbegeleiding.aspx
http://www.stlucas.be/patienten/zorgaanbod/specialismen-en-multidisciplinaire-teams/rookstopbegeleiding.aspx
mailto:elsdemuynck@gmail.com
tel:0496%20768379
mailto:info@ik-stop-met-roken.be
tel:0473%2041%2039%2046
tel:050556330
mailto:sofie.pintelon@outlook.be
tel:0499340111
mailto:fien_vansymaeys@hotmail.com


 

 
Horanka Uyttenhove 

 
Hortensiastraat 12 
8800 Roeselare 

 
horanka@praktijkdesleutelbloem.be 
0474 100 680 
 
 

 
Hannelore Veracx 
 

 
Schuttersstraat 57 
8800 Roeselare  
 

 
hveracx@gmail.com 
0477223080 
 

mailto:horanka@praktijkdesleutelbloem.be
tel:0474%20100%20680
mailto:hveracx@gmail.com
tel:0477/223080

